
    02.05.2009  14:48:56  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Interlaken Samstag
    Course / Rennen     Feld 1
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : Super Serie    0 -> 2000
  1 101 Sattler Sven RCU - Rennclub Un Honda Integra Type-R 1797  2:52.50  2:52.50  2:52.69
  2 103 Da Cunha Luis Ecurie Rolloise Renault Clio 2.0 16V 1998  2:59.69   DISQ.  2:59.69
  3 102 Aebi Marcel RCU - Rennclub Un Nissan Sunny GTi 1997  3:04.02  3:04.02  3:24.22  2
  4 105 Scapozza Matteo Squadra Corse Qua Renault Clio RS 1998  3:04.39  3:04.39   DISQ.  1
 nc 104 Buhler Sebastien Racing Club Juras Renault Clio 1998  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : Super Serie    + 2000
  1 121 Eisenbart Peter RCU - Rennclub Un Ford Escort Coswo 3397  2:50.85  2:53.63  2:50.85
  2 111 Kummer Reto Kummer MINI Cooper S 2717  2:56.19  2:56.19  2:56.83
  3 113 Hungerbühler Thomas Equipe Bernoise Opel Astra Coupe 3397  3:13.55   DISQ.  3:13.55
  4 112 Rüeger Yvonne Y. Rüeger Opel Corsa OPC 2717  3:47.80  3:47.80  3:49.30

Categ / Kateg : SS Super Serie Competition    + 3000
  1 125 Appenzeller Frank Corvette Z06 7011  2:37.69  2:39.13  2:37.69
  2 124 Mächler Albin Mächler BMW 135i Coupé 5064  2:44.81  2:44.81  2:46.29
  3 123 Büetiger Paul Stadler Motorspor Porsche GT3 3600  2:45.10  2:47.88  2:45.10
  4 122 Luedi Daniele Subaru Impreza 3400  2:48.74  2:48.74  2:49.90
  5 114 Macherel Martial Team Trajectoire Subaru Impreza WRX 4177  2:50.67  2:54.11  2:50.67
  6 184 Salzmann Franz Stadler Motorspor Ferrari Scuderia 4308  2:51.24  3:01.64  1  2:51.24

Categ / Kateg : N + IS/N    0 -> 1400
  1 130 Saurer Armin Racing Team Zäziw Suzuki Swift GTI 1298  3:03.48  3:04.70  3:03.48
  2 133 Ruesch Thomas Ruesch Citroën AX GTI 1360  3:07.19  3:07.19  3:08.51
  3 129 Sprecher Roland Equipe Bernoise Peugeot 106 Rallye 1294  3:07.39  3:16.99  1  3:07.39
  4 131 Burri Stephan Equipe Bernoise Citroën AX 14 GTI 1360  3:09.48  3:12.23  3:09.48
  5 128 Salamon Petra Racing Team Zäziw Peugeot 106 Rallye 1292  3:11.94  3:24.24  1  3:11.94
 nc 132 Jelmini Andrea Jelmini Citroën AX 1360  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : N + IS/N    1401 -> 1600
  1 139 Magnin Jonas Ecurie Sporting R Citroën Saxo VTS 1587  2:50.47  2:54.92  2:50.47
  2 145 Finger Markus Lugano Racing Tea Peugeot 106 Rallye 1594  2:50.80  2:51.52  2:50.80
  3 143 Langenegger Max Ecurie Basilisk Peugeot 106 GTI 1587  2:51.14  2:51.14  2:51.22
  4 140 Hügli Patric Equipe Bernoise Citroën Saxo VTS 1587  2:54.15  2:57.23  2:54.15
  5 141 Saurer Stefanie Saurer S. Citroën Saxo 1587  3:03.93  3:07.15  3:03.93
  6 138 Mühlemann Heinz Bödeli Racing Clu Citroën Saxo VTS 1587  3:04.05  3:04.05  3:22.11  1
  7 142 Toniolo Enzo Squadra Corse Qua Citroën Saxo 1.6 16V 1587  3:30.17  3:33.42  3:30.17

Categ / Kateg : N + IS/N    1601 -> 2000
  1 153 Barraud Thierry Barraud Renault Clio 1998  2:49.49  2:49.49  2:59.10  1
  2 151 Janz Jean-Luc Ecurie du Nord Renault Clio 1998  2:50.20  2:51.35  2:50.20
  3 152 Postizzi Didier Ecurie du Nord Renault Clio RS 1998  2:55.74  2:55.74  3:01.91  1

Categ / Kateg : N + IS/N    + 2000
  1 158 Hauri Urs SAR BMW M3 2989  3:07.06   DISQ.  1  3:07.06

Categ / Kateg : A + IS/A    0 -> 1600
  1 162 Bonvin Yann Ecurie 13 Etoiles Citroën 1598  2:51.06  2:51.45  2:51.06
  2 163 Schneider Dominic RCU - Rennclub Un Citroën Saxo VTS 1600  2:56.07  2:56.33  2:56.07
  3 161 Moser Stephan Equipe Bernoise Toyota Yaris 1299  3:01.45  3:01.45  3:02.77

Categ / Kateg : A + IS/A    1601 -> 2000
  1 180 Fellmann Marcel Fellmann Opel Astra 2.0 OPC 1998  2:53.05  2:53.74  2:53.05
  2 172 Jaggi Philippe Ford Puma CUP 1698  2:56.20  2:58.17  2:56.20
  3 171 Jaggi Adrian Jaggi Ford Puma CUP 1698  2:57.26  3:05.79  2:57.26
  4 173 Maillard Marcel BMW E36 318is 1795  3:17.74  3:19.01  1  3:17.74  1
 nc 175 Engel Peter MB Motorsport Tea VW Golf MLP 2000  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : A + IS/A    + 3000
  1 181 Schnellmann Roger Schnellmann Mitsubishi Evo 8 3400  2:38.76  2:40.58  2:38.76
  2 179 Bonhôte Pierre Equipe Bernoise Mitsubishi 3395  2:50.67  2:54.95  2:50.67

Categ / Kateg : GT    + 3000
  1 185 Bührer Nicolas Swiss Historic RT Porsche 911 GT3 3600  2:37.20  2:38.87  2:37.20

Categ / Kateg : H    0 -> 1400
  1 191 Duss Heinz Formel Rennsport Austin Cooper S 1300  3:13.90  3:13.90  3:15.13

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    02.05.2009  15:11:24  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Interlaken Samstag
    Course / Rennen     Feld 2
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : E1    0 -> 1400
  1 203 Rohr Christoph MB Motorsport Tea Audi 50 1393  2:41.69  2:41.69  2:41.80
  2 204 Wüthrich Hans Wüthrich H. MINI Cooper S 1398  2:43.03  2:45.98  2:43.03
  3 201 Schmid Rolf Suzuki Swift RS 1299  2:48.94  2:49.82  2:48.94
  4 202 Messmer Dieter Equipe Bernoise Triumph Spitfire 1300  3:11.89  3:12.33  3:11.89

Categ / Kateg : E1    1401 -> 1600
  1 215 Willener Werner Racing Team Zäziw VW Golf 1598  2:44.43   AB.    2:44.43
  2 210 Mühlemann Roger Bödeli Racing Clu Citroën Saxo VTS 1587  2:50.73  2:51.73  2:50.73
  3 216 Bilger René RCU - Rennclub Un VW Golf 1598  2:51.84  2:51.84  2:59.54  1
  4 217 Esteves Michaël M. Esteves VW Golf 1599  2:51.89   DISQ.  2:51.89
  5 212 Dreyer Stefan Equipe Bernoise Honda Civic V-Tec 1594  2:52.08  3:01.77  1  2:52.08
  6 218 Bieri Adrian VW Scirocco GTI 1588  2:52.95   DNS    2:52.95
  7 207 Wenger Manuel MB Motorsport Tea Opel Corsa MLP 1420  2:56.58  2:56.58   DISQ. 
  8 208 Ramel Patrick Chablais Racing T Toyota Corolla 1587  2:57.04  2:57.04  2:57.19
  9 213 Schär Yvonne Equipe Bernoise Honda Civic 1595  3:01.00  3:05.66  3:01.00
 10 209 Dupuis Igor Ecurie Rolloise Citroën Saxo 1587  3:01.06  3:01.06   AB.   
 11 214 Kaufmann Philipp Racing Team Zäziw Opel Corsa A 1597  3:03.20  3:07.03  3:03.20
 12 211 Jungi Rolf Equipe Bernoise Citroën Saxo VTS 1587  3:06.13  3:24.35  1  3:06.13

Categ / Kateg : E1    1601 -> 2000
  1 242 Erb Fritz RCU - Rennclub Un Opel Kadett 1998  2:28.74  2:31.24  2:28.74
  2 234 Aeberhardt René Equipe Bernoise Opel Vectra STW 1998  2:35.64  2:39.71  2:35.64
  3 232 Schäfli Markus Equipe Bernoise Opel Kadett E 1997  2:41.56  2:43.06  2:41.56
  4 236 Candaux Corinne Team Trajectoire Renault Clio RS Cup 1998  2:41.75  2:45.42  2:41.75
  5 246 Bralla Christian Bralla Fiat x1/9 2000  2:43.00  2:43.00   DNS   
  6 245 Straubhaar Peter MB Motorsport Tea VW Golf 1 2000  2:46.47  2:46.47  2:54.62  1
  7 231 Schmid Marco Schmid Renault Clio 1996  2:48.26  2:48.26  3:07.64  2
  8 230 Grünig Stefan MB Motorsport Tea VW Golf 8V 1993  2:49.67  2:51.49  2:49.67
  9 238 Grispino Claudio C. Grispino Renault RS Sport 1998  2:49.84  3:01.55  1  2:49.84
 10 244 Kammermann Thomas Equipe Bernoise VW Golf 2000  2:50.42  2:52.59  2:50.42
 11 240 Langenscheidt Theo RCU - Rennclub Un Renault Clio 1998  2:51.33  2:57.25  2:51.33
 12 241 Balmer Hans Motorsport-Freund Opel Corsa A 1998  2:51.36  2:52.01  2:51.36
 13 239 Feldmann Sandro Feldmann Renault Clio 1998  2:52.24   DISQ.  1  2:52.24  1
 14 227 Egli Mischa Motorsport-Freund VW Golf GTI 1800  2:52.52  2:52.52  2:52.92
 15 235 André Marcel Equipe Bernoise Alfa Romeo 75 1998  2:52.69  2:55.10  2:52.69
 16 233 Gerber Christian Opel Kadett E GSI 1997  2:53.21  2:53.93  2:53.21
 17 223 Huwiler Thomas BMW 318is 1795  2:53.51  2:53.51   DISQ. 
 18 237 Rosser Alfred Equipe Bernoise Renault Clio Cup 1998  2:54.47  2:58.76  2:54.47
 19 222 Jakober Patrick Jakober VW Golf 1781  2:57.34  2:59.17  2:57.34
 20 221 Grossmann Heinz MB Motorsport VW Scirocco GLI 1630  2:57.56  2:57.56   DNS   
 21 225 Sippel Fabien Ecurie Rolloise Honda 1797  3:03.24  3:06.48  3:03.24
 22 226 Hüttinger Jürg Equipe Bernoise VW Golf 1800  3:04.33  3:10.85  3:04.33
 23 228 Chatelet Mickael Chablais Racing T VW Golf 2 1935 999998    DISQ.   DNS   
 nc 224 Schär André Equipe Bernoise Honda Integra 1797  -:--.--   AB.     DNS   
 nc 243 Aeberhard Jürg Stadler Motorspor Honda Civic Typ R 1998  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1 (Fortsetzung)    2001 -> 3000
  1 259 Neff Frédéric At. de la Tzoumaz BMW E30 2990  2:41.65  2:44.20  2:41.65
  2 252 Zurbrügg Benjamin B. Zurbrügg VW Polo 2210  2:45.73  2:45.73   DISQ. 
  3 256 Favre Bertrand Ecurie des Ordons BMW E30 2700  2:46.33  2:46.33  2:56.37  1
  4 255 Bürki Martin BMW E30 2491  2:52.30  2:54.89  2:52.30
  5 258 Krummenacher Patric MST - Zentralschw Renault Clio 2946  2:53.99  2:53.99   AB.   
  6 251 Hirsig Christian VW Polo 2162  2:54.32  2:56.07  2:54.32
  7 260 Merz Thomas RCU - Rennclub Un VW Golf 2999  2:54.78   DISQ.  2:54.78
  8 257 Siegrist Peter Equipe Bernoise VW New Beetle Cup 2800  3:03.29  3:25.62  2  3:03.29
  9 254 Spring Andreas Spring A. Renault 5 GT Turbo 2375  3:17.51  3:17.51  3:19.13
 nc 253 Noser Roger Noser VW Polo G60 2162  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1 (Fortsetzung)    3001 -> 3500
  1 265 Hulmann Valère Hulmann Mazda 323 GTX 3126  2:40.58  2:43.29  2:40.58
  2 268 Hofmänner Christian Equipe Bernoise Mitsubishi Lancer EV 3395  2:42.64  2:45.93  2:42.64
  3 269 Laubscher René FRC Formel Rennen Mitsubishi EVO 8 3395  2:43.43  2:43.43   DISQ.  1
  4 267 Gyseler Lukas Equipe Bernoise Subaru Impreza GT 3390  DISQ.    DISQ.   DISQ. 
 nc 266 Agassis Jean-Michel Team Trajectoire BMW 325i 3201  -:--.--   AB.     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    02.05.2009  15:11:33  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Interlaken Samstag
    Course / Rennen     Feld 2
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : E1 (Fortsetzung)    + 3500
  1 279 Morros Sandro Ecurie Biennoise Porsche GT3 3600  2:28.58  2:31.05  2:28.58
  2 283 Schori Hans Equipe Bernoise Mitsubishi Evo RS 3910  2:33.56   DISQ.  2:33.56
  3 278 Jenni Willi ACFL Sport Team L Porsche 911 3600  2:34.71  2:39.54  2:34.71
  4 281 Ruch René Swiss Historic RT Ferrari 355 3600  2:36.77  2:49.44  2:36.77
  5 276 Calderari Marco Ecurie Biennoise Porsche 3600  2:36.82  2:39.23  2:36.82
  6 282 Müller Jürg RCU - Rennclub Un Mazda 3 MPS 3844  2:48.99  2:48.99   DISQ. 
  7 280 Schmid Herbert FRC Formel Rennen Porsche 996 GT3 3600  2:49.44  2:49.44  2:56.35  1
 nc 277 Bischof Patrick ACFL Sport Team L Porsche 911 3600  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 284 Tobler Michael ACFL Sport Team L Dodge Dart 5900  -:--.--   DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    02.05.2009  16:10:53  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Interlaken Samstag
    Course / Rennen     Feld 3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : Renault Clio Classic Cup    0 -> 2000
  1 861 Zürcher Thomas Equipe Bernoise Renault Clio RS 1998  2:40.41  3:11.98  3  2:40.41
  2 858 Krebs Philipp Equipe Bernoise Renault Clio RS 1998  2:41.02  2:41.14  2:41.02
  3 863 Zemp Michel Equipe Bernoise Renault Clio RS 1998  2:42.06  2:43.97  2:42.06
  4 864 Schaffner Thomas Equipe Bernoise Renault Clio RS 1998  2:43.24  2:44.70  2:43.24
  5 869 Borer Daniel Ecurie Basilisk Renault Clio RS 1998  2:47.36   DISQ.  2:47.36
  6 868 Salzmann Patrick Racing Team Zäziw Renault Clio RS 1998  2:48.12  2:49.26  2:48.12
  7 860 Leuenberger Frédéri Ecurie Basilisk Renault Clio RS 1998  2:48.30  2:55.48  2:48.30
  8 870 Wolf Beat Equipe Bernoise Renault Clio RS 1998  2:48.76  3:16.07  1  2:48.76
  9 867 Spiess Erwin RCU - Rennclub Un Renault Clio RS 1998  2:50.48  2:52.30  2:50.48
 10 862 André Thomas Equipe Bernoise Renault Clio RS 1998  2:51.10   DISQ.  1  2:51.10
 11 855 Gilomen René Equipe Bernoise Renault Clio RS 1998  2:55.62  2:56.65  2:55.62
 12 866 Sigrist Hans Sigrist Hans Renault Clio RS 1998  2:57.29  2:57.64  2:57.29
 13 859 Pelosi Michele Ecurie Basilisk Renault Clio RS 1998  2:57.90  3:03.98  2:57.90
 14 865 Sigrist Marc Sigrist Marc Renault Clio RS 1998  3:13.01  3:13.01   DISQ. 
 15 871 Wolf Marcel Equipe Bernoise Renault Clio RS 1998 999998    AB.     DISQ.  3

Categ / Kateg : Interswiss    0 -> 1400
  1 301 Schöpfer Stefan Equipe Bernoise Audi 50 1396  2:46.27  2:49.00  2:46.27
  2 302 Mathys Hansueli Equipe Bernoise Fiat Uno 1398  2:49.57  2:51.05  2:49.57

Categ / Kateg : Interswiss    1401 -> 1600
  1 311 Rohr Werner Equipe Bernoise Toyota Corolla AE 86 1600  2:35.15  2:36.70  2:35.15
  2 312 Roth Marc Equipe Bernoise Toyota Corolla 1600  2:35.16  2:37.51  2:35.16
  3 309 Chariatte Sylvain Ecurie des Ordons VW Golf 1 1600  2:42.61  2:57.63  2:42.61
  4 306 Lanz Andreas Equipe Bernoise Toyota Corolla 1587  2:43.19  2:43.19  2:43.64
  5 310 Maegli Thomas Equipe Bernoise VW Golf 1598  2:49.84  3:14.80  1  2:49.84
  6 308 Zihlmann Roland MST - Zentralschw VW Golf 1 1590  3:12.95  3:25.26  3:12.95
 nc 307 Schmid Ruedi Equipe Bernoise VW Golf 1 RSR 1588  -:--.--   AB.     DNS   

Categ / Kateg : Interswiss    1601 -> 2000
  1 318 Ochsner Jürg RCU - Rennclub Un Opel Kadett 1998  2:34.52  2:35.40  2:34.52
  2 319 Baumann Hansjörg RCU Rennclub U-To Opel Kadett C 1998  2:36.30  2:37.43  2:36.30
  3 320 Krieg Danny Equipe Bernoise Opel Kadett C 1999  2:37.21  2:39.37  2:37.21
  4 316 Banz Urs MST - Zentralschw Opel Ascona B 8V 1998  2:40.92  2:42.19  2:40.92
  5 317 Grünig Hansruedi Racing Team Zäziw Opel Kadett 1998  2:42.14   AB.    2:42.14

Categ / Kateg : Interswiss    2001 -> 3000
  1 329 Zwahlen Christoph Equipe Bernoise Opel Kadett C 2499  2:30.42  2:32.04  2:30.42
  2 326 Koch Josef MST - Zentralschw Opel Kadett C 16V 2485  2:31.38  2:32.98  2:31.38
  3 328 Eberle Harry ACFL Sport Team L Opel Kadett C 2486  2:40.16  2:40.16  2:48.54  1
  4 325 Betschen Martin Betschen Opel Kadett C Coupé 2398  2:41.56  2:45.72  2:41.56
  5 327 Banz Armin MST - Zentralschw Opel Kadett C 16 V 2486  2:42.93  2:44.03  2:42.93

Categ / Kateg : Interswiss    + 3000
  1 333 Pfefferlé Alain Swiss Historic Ra Porsche 935 Turbo 4990  2:33.87  2:36.04  2:33.87

Categ / Kateg : C (CN + C3)    0 -> 2000
  1 1  Riva Tiziano Squadra Corse Qua Rebo BMW 2000  2:19.33  2:25.28  2:19.33
  2 2  Mauerhofer Daniel Ecurie Basilisk PRC 2000  2:38.37  2:38.37  2:44.12  1

Categ / Kateg : E2    0 -> 1150
  1 12 Metzger Joël Racing Club Juras Arcobaleno TSM 998  2:30.56  2:30.56   DISQ. 
  2 14 Lovey François Atelier de la Tzo Furia 1127  2:37.75  2:37.75  2:49.03  1
  3 13 Grand Joël Ecurie 13 Etoiles Furia Exess 1000  2:52.82  2:52.82  2:58.10
  4 15 Hänni Ernst Equipe Bernoise PRM Evo 2 1137  2:57.02  2:59.06  2:57.02

Categ / Kateg : E2    1151 -> 1600
  1 21 Ackermann Sven Felix Racing GmbH BMW 1151  2:35.95  2:46.33  2  2:35.95  1
  2 22 Lehmann Robyn Equipe Bernoise Formula BMW FB02 1200  2:36.29   DISQ.  1  2:36.29
  3 24 Riester Oliver Jame SAR Reynard FF 85 Formel 1598  3:00.16  3:06.50  3:00.16
  4 23 Stanco Luigi Equipe Bernoise Mygale BMW FB02 1200  3:09.61   DISQ.  1  3:09.61  3

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    02.05.2009  16:11:02  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Interlaken Samstag
    Course / Rennen     Feld 3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : E2    1601 -> 2000
  1 35 Balmer Christian Bödeli Racing Clu Tatuus Renault 2000  2:22.35  2:22.86  2:22.35
  2 34 Salomon Jean-Marc Ecurie des Ordons Tatuus Renault 1998  2:23.44  2:24.40  2:23.44
  3 7  Ducommun Julien Ecurie du Léman F3 Ralt RT30 1965  2:26.10   DISQ.  2:26.10
  4 33 Planchamp Didier Chablais Racing T Formel Renault 2000 1998  2:28.92  2:32.25  2:28.92
  5 32 Müller Oliver RCU - Rennclub Un Tatuus Ford 1800  2:34.64  2:36.80  2:34.64
  6 31 Baumann Leander RCU - Rennclub Un Migale Formel Ford 1800  2:37.12  2:37.12  2:38.35

Categ / Kateg : E2    + 2000
  1 43 Kindler Martin Jenzer Motorsport Dallara Fiat 3000  2:13.41  2:15.32  2:13.41
  2 42 Dufaux Jean-Jacques Ecurie 13 Etoiles Reynard 3000  2:16.84  2:16.84  2:27.31  1
  3 41 Beutler Alain Ecurie 13 Etoiles Martini 2998  2:23.47  2:36.85  1  2:23.47

Categ / Kateg : E2 Silhouette    0 -> 3500
  1 270 Schori Jürg Equipe Bernoise Renault Megane 3500  2:48.68  2:48.68  2:50.27

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    02.05.2009  17:03:45  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Interlaken Samstag
    Course / Rennen     Feld 4
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : Opel Corsa Team Cup    2501 -> 3000
  1 406 Kräuchi Thomas Swiss Historic RT OPEL Corsa OPC 2717  2:54.29  2:54.29   DISQ.  1
  2 405 Koch Roger S. H. R. T. OPEL Corsa OPC 2717  2:58.09  2:59.14  2:58.09
  3 409 Kappeler Andreas OPEL Corsa OPC 2717  3:00.31  3:00.31  3:11.00  1
  4 401 Icmen Josef OPEL Corsa OPC 2717  3:03.15  3:03.15  3:04.77
  5 408 Gunziger Patrick OPEL Corsa OPC 2717  3:03.81  3:04.95  3:03.81
  6 402 Egli Adrian OPEL Corsa OPC 2717  3:03.84  3:14.74  1  3:03.84
  7 403 von Gunten Dennis OPEL Corsa OPC 2717  3:07.43   DISQ.  3:07.43  1
  8 407 Lanz Roger S. H. R. T. OPEL Corsa OPC 2717  3:08.53  3:10.96  3:08.53
  9 410 Flammer Karl OPEL Corsa OPC 2717  3:11.09  3:11.09   DISQ. 
 10 404 Riggenbach Jeannine Riggenbach OPEL Corsa OPC 2717  3:20.31  3:22.90  1  3:20.31  1

Categ / Kateg : Opel Corsa OPC Challenge    2501 -> 3000
  1 448 Bürki Martin MB Motorsport Tea OPEL Corsa OPC 2717  2:53.11  2:53.54  2:53.11
  2 446 Muzzarelli Marcel Muzzarelli OPEL Corsa OPC 2717  2:53.53  2:54.04  2:53.53
  3 449 Kammer Daniel Equipe Bernoise OPEL Corsa OPC 2717  2:53.55  2:53.55  2:53.98
  4 450 Morgenegg Jakob RCU - Rennclub Un OPEL Corsa OPC 2717  2:54.18  2:54.18  3:14.00  2
  5 447 Piccinato Giuliano Ecurie Basilisk OPEL Corsa OPC 2717  2:54.76  2:55.44  2:54.76
  6 441 Widmer Michael Widmer OPEL Corsa OPC 2717  2:55.03  3:05.38  1  2:55.03
  7 444 Eggenberger Fabian Egenberger OPEL Corsa OPC 2717  2:55.68  2:55.68  3:08.50  1
  8 445 Gubitosi Fabio Gubitosi OPEL Corsa OPC 2717  2:57.19  2:57.65  2:57.19
  9 440 Graf Roland Graf OPEL Corsa OPC 2717  2:57.39  2:57.52  2:57.39
 10 439 Fehr Sandro Fehr OPEL Corsa OPC 2717  2:57.50  3:07.38  1  2:57.50
 11 432 Posch Fredy Posch OPEL Corsa OPC 2717  2:58.08  2:58.60  2:58.08
 12 435 Mächler Daniel Mächler OPEL Corsa OPC 2717  2:58.88  2:59.61  2:58.88
 13 438 Tremp Rolf Tremp OPEL Corsa OPC 2717  2:58.89  2:58.89  2:59.33
 14 437 Baumgartner Marcel Baumgartner OPEL Corsa OPC 2717  2:59.05  2:59.10  2:59.05
 15 434 Kilchenmann Thierry GoEasy - Active R OPEL Corsa OPC 2717  2:59.10  3:01.17  2:59.10
 16 436 Aeschlimann Daniel Aeschlimann OPEL Corsa OPC 2717  3:00.08  3:09.01  1  3:00.08
 17 442 Zürcher Roberto Ecurie Basilisk OPEL Corsa OPC 2717  3:02.82  3:02.82  3:05.05
 18 443 Rüfenacht Daniel Swiss Historic Ra OPEL Corsa OPC 2717  3:06.58   DISQ.  2  3:06.58  1
 nc 431 Hoffmann Gilles Ecurie 3 Chevrons OPEL Corsa OPC 2717  -:--.--   DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    02.05.2009  18:44:15  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Interlaken Samstag
    Course / Rennen     Feld 5
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : AdNovum Lotus Ch. Index (A)    0 -> 2000
  1 504 Delcroix Patrice Delcroix Lotus Elise 111S Mk2 1796  3:11.53  3:11.53  3:13.07
  2 502 Freund Heiko Team Lotus West R Lotus Elise 111R 1796  3:15.46  3:15.46  1   DISQ. 
  3 501 Gühmann Sandra Gühmann Lotus Elise 111R 1796  3:42.04   DISQ.  1  3:42.04  4
 nc 503 Bretscher Fred Bretscher Lotus Elise 111R 1796  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : AdNovum Lotus Ch. Sport (B)    0 -> 2000
  1 519 Ammann Fritz Ammann Lotus Elise SR2 Mk1 1796  2:49.70  2:51.00  2:49.70
  2 513 Borer Felix Borer Lotus Elise 111S Mk2 1796  2:51.76  2:52.76  2:51.76
  3 514 Kessler Manfred Kessler Lotus Elise 111Sport 1796  2:52.41   DISQ.  2:52.41
  4 511 Lemmenmeier Kurt Lemmenmeier Lotus Elise 111S Mk1 1796  2:52.42  2:52.88  2:52.42
  5 517 Kummer Markus Kummer Lotus Elise Mk2 1796  2:54.45  2:54.45   DISQ. 
  6 518 Wegmüller Hansjürg Wegmüller Lotus Elise Mk2 1796  2:57.01  2:57.01   DISQ. 
  7 515 Blum Hans Ueli Blum Lotus Elise Mk1 1796  2:59.49  2:59.49  3:10.03  1
  8 516 Aschwanden Remo Aschwanden Lotus Elise Mk2 1796  3:03.78  3:03.78  3:06.64
 nc 512 Sieber Andreas RCU - Rennclub Un Lotus Elise 111S Mk1 1796  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : AdNovum Lotus Ch. Race (C)    0 -> 2000
  1 525 Denzer Gilbert Ecurie Basilisk Lotus Elise 111R 1796  2:44.89  2:44.92  2:44.89

Categ / Kateg : AdNovum Lotus Ch. Power (D)    1601 -> 350
  1 535 Huber Urs RCU - Rennclub Un Lotus Exige Mk1 1796  2:41.87  2:44.54  2:41.87
  2 540 Sieber Reto Sieber Lotus Elise 111R Bem 3053  2:42.52  2:42.62  2:42.52
  3 526 Andermatt Kurt Andermatt Lotus Elise 111R 1796  2:47.43  2:47.43  2:49.75
  4 536 Flach Patrick Flach Lotus Exige Mk1 1796  2:47.74  2:56.94  1  2:47.74
  5 534 Suhr Reiner Ecurie Basilisk Lotus Exige Mk1 1796  2:48.56  2:50.28  2:48.56
  6 538 Loepfe Patrick Lotus Exige Cup Bema 3053  2:51.44  2:51.44  3:05.64  1
  7 531 Claude Jean-Bernard Ecurie des Ordons Lotus Elise 111S Mk1 1796  2:52.05  3:06.92  1  2:52.05
  8 539 Pettersson Sven Pettersson Lotus Elise 111R Bem 3053  2:55.68  2:55.68  2:56.44
 nc 532 Truffer Claudio Truffer Lotus Elise Skr1 1796  -:--.--   DNS     DNS   
 nc 533 Dünki Ronaldo Dünki Lotus Elise Sport 19 1796  -:--.--   AB.     DNS   
 nc 537 Loretz Beat Loretz Lotus Exige Mk1 1796  -:--.--   DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    02.05.2009  18:54:43  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Interlaken Samstag
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Name City   Cyl A B Points
                                                                                                                                                                                                                                                     

  Regularite Lotus

  1 504 Delcroix Patrice Thayngen Lotus Elise 111S Mk2  1796  3:11.53  3:13.07  154 Pts
  2 501 Gühmann Sandra Wittenwil Lotus Elise 111R  1796   DISQ.  3:42.04 6000 Pts
  2 502 Freund Heiko Dietlikon Lotus Elise 111R  1796  3:15.46   DISQ. 6000 Pts
  2 503 Bretscher Fred Zürich Lotus Elise 111R  1796   DNS     DNS   6000 Pts



    02.05.2009  18:44:24  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Interlaken Samstag
    Course / Rennen     Feld 5
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : Porsche Drivers Challenge    + 1600
  1 564 Fink Oskar Porsche Sports Cu Porsche 911 Turbo 2 5610  2:51.61  2:54.51  2:51.61
  2 557 Schneider Martin Schneider Porsche GT3 3600  2:56.88  2:56.88  2:57.14
  3 560 Scheer Fide Porsche GT3 997 3600  2:58.75  2:59.64  2:58.75
  4 565 Chételat Bernard Porsche Sports Cu Porsche 6120  2:59.58  3:02.93  2:59.58
  5 558 Straub Hermann Porsche Sports Cu Porsche GT3 3600  3:03.53  3:03.53  3:04.34
  6 562 Küffer Marcel Porsche Sports Cu Porsche 911 5605  3:04.41  3:04.41  3:04.98
  7 552 Rohr Arnold Porsche Sports Cu Porsche 944S2 2098  3:08.01  3:09.14  3:08.01
  8 563 Dutli Heinz Porsche Sports Cu Porsche 911 Turbo 5610  3:09.98  3:09.98  3:11.43
  9 556 Baranovic Philipp Porsche 911 Carrera 3598  3:13.44   DISQ.  3:13.44
 10 561 Tobler Reto Porsche GT3 3600  3:13.62  3:14.19  3:13.62
 11 551 Huber Peter Porsche Sports Cu Porsche 911 1991  3:18.20  3:18.20  3:18.46
 12 554 Podak Heinz Podak Porsche 968 CS 2900  3:23.03  3:23.03  3:28.54
 13 555 Fracasso Rocco Porsche Sports Cu Porsche 968CS 2990  3:26.39  3:26.85  3:26.39
 14 553 Inauen Jakob Porsche 924 S 2477  3:30.65  3:30.65  3:32.21

Categ / Kateg : Porsche Sport Cup Gr. 1    + 3500
  1 573 Widmer Michael Porsche Sports Cu Porsche 911 S 3800  2:49.90  2:50.16  2:49.90
  2 572 Filippi Dario Porsche Sports Cu Porsche 997S 3600  2:53.76  2:56.42  2:53.76
  3 574 Kinkel Peter Porsche Sports Cu Porsche Carrera 997S 3824  2:54.69  3:02.57  1  2:54.69
  4 571 Deigmöller Wolfgang Porsche 911 Carrera 3598  3:31.43  3:31.65  3:31.43

Categ / Kateg : Porsche Sport Cup Gr. 2    + 3500
  1 583 Dänzer Simon Porsche Sports Cu Porsche Carrera RS 3600  2:46.79  2:56.40  1  2:46.79
  2 581 Hofstetter Anton Porsche Sports Cu Porsche Carrera RS 9 3600  2:51.41  2:51.41  2:51.44
  3 582 Morros Juan Ecurie Biennoise Porsche 964 RS 3600  2:54.36   DISQ.  2:54.36

Categ / Kateg : Porsche Sport Cup Gr. 4a    + 3500
  1 586 Müller Bruno Porsche Sports Cu Porsche GT3 3600  2:37.84  2:38.91  2:37.84
  2 587 Penalba Xavier Porsche Sports Cu Porsche 996 GT3 3600  2:39.74   DISQ.  2:39.74
  3 588 Egli Heinz Porsche GT3 RS 3600  2:43.84  2:44.21  2:43.84

Categ / Kateg : Porsche Sport Cup Gr. 4b    + 3500
  1 591 Mayor Cédric Porsche Sports Cu Porsche 997 GT3 RS 3600  2:52.30  2:52.30  3:05.64  1

Categ / Kateg : Porsche Sport Cup Gr. 7a    + 3500
  1 559 Meier Marcel Porsche GT3 3600  2:55.94  2:56.59  2:55.94

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    02.05.2009  18:55:11  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Interlaken Samstag
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Name City   Cyl C1 C2 Points
                                                                                                                                                                                                                                                     

  Regularite Porsche

  1 551 Huber Peter Mörschwil Porsche 911  1991  3:18.20  3:18.46   26 Pts
  1 557 Schneider Martin Wettswil Porsche GT3  3600  2:56.88  2:57.14   26 Pts
  3 555 Fracasso Rocco Opfikon Porsche 968CS  2990  3:26.85  3:26.39   46 Pts
  4 561 Tobler Reto Obfelden Porsche GT3  3600  3:14.19  3:13.62   57 Pts
  4 562 Küffer Marcel Studen Porsche 911  5605  3:04.41  3:04.98   57 Pts
  6 558 Straub Hermann Dietlikon Porsche GT3  3600  3:03.53  3:04.34   81 Pts
  7 560 Scheer Fide Bonstetten Porsche GT3 997  3600  2:59.64  2:58.75   89 Pts
  8 552 Rohr Arnold Hunzenschwil Porsche 944S2  2098  3:09.14  3:08.01  113 Pts
  9 563 Dutli Heinz Bäch Porsche 911 Turbo  5610  3:09.98  3:11.43  145 Pts
 10 553 Inauen Jakob St. Petezell Porsche 924 S  2477  3:30.65  3:32.21  156 Pts
 11 564 Fink Oskar Wiler b. Seedorf Porsche 911 Turbo 2  5610  2:54.51  2:51.61  290 Pts
 12 565 Chételat Bernard Hauterive Porsche  6120  3:02.93  2:59.58  335 Pts
 13 554 Podak Heinz Basel Porsche 968 CS  2900  3:23.03  3:28.54  551 Pts
 14 556 Baranovic Philipp Erlenbach Porsche 911 Carrera  3598   DISQ.  3:13.44 6000 Pts



    02.05.2009  08:30:55  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Interlaken Samstag
    Course / Rennen     Feld 6
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     

Categ / Kateg : SUZUKI Grand Prix    0 -> 1600
  1 603 Graf Marco Graf Suzuki Swift Sport 1586  2:59.73  2:59.73  3:21.97  1
  2 607 Strauss Alexander Equipe Bernoise Suzuki Swift Sport 1586  3:05.40  3:05.97  3:05.40
  3 604 Plattner Rolf Ecurie Basilisk Suzuki Swift Sport 1586  3:06.62  3:07.12  3:06.62
  4 602 Glesser Rebecca Glesser Suzuki Swift Sport 1586  3:08.89  3:08.89   DISQ.  1
  5 605 Rufener Stefan Suzuki Swift Sport 1586  3:11.14  3:13.06  3:11.14
  6 606 Stähli Kaspar Stähli Suzuki Swift Sport 1586  3:14.73  3:16.80  1  3:14.73  1
  7 601 Gerber Thomas Gerber Suzuki Swift Sport 1586  DISQ.    DISQ.  2   DISQ.  1

Categ / Kateg : Mini Challenge Swiss    2501 -> 3000
  1 631 Nassimbeni Fabio Nassimbeni MINI Cooper S 2717  2:50.96  2:51.14  2:50.96
  2 625 Furrer Pascal Furrer MINI Cooper S 2717  2:51.09  2:52.50  2:51.09
  3 639 Wicki Robert Equipe Bernoise MINI Cooper S 2717  2:52.08  2:52.87  2:52.08
  4 633 Schlumpf Oliver Schlumpf MINI Cooper S 2717  2:52.63  2:55.42  2:52.63
  5 628 Juple Dominique Lugano Racing Tea MINI Cooper S 2717  2:53.39  2:53.39  3:14.61  2
  6 630 Leiber Heiko Motorsport-Freund MINI Cooper S 2717  2:53.59  2:54.78  2:53.59
  7 627 Jucker Jürg Drytech Race MINI Cooper S 2717  2:54.41  2:54.41  2:54.84
  8 622 Baumeler Daniel Baumeler MINI Cooper S 2717  2:56.43  2:56.73  2:56.43
  9 626 Grieshaber François MINI Cooper S 2717  2:56.88  2:57.06  2:56.88
 10 624 Fasel Nicolas Ecurie Sporting R MINI Cooper S 2717  2:57.21  2:57.21  3:05.54  1
 11 632 Ruoss Mike Ruoss MINI Cooper S 2717  2:58.11  2:58.11  2:58.84
 12 621 Bänziger René Bänziger MINI Cooper S 2717  2:59.91  3:10.58  1  2:59.91
 13 629 Keller Sandra Keller MINI Cooper S 2717  3:00.00  3:10.67  1  3:00.00
 14 635 Stadelmann Franz Stadelmann MINI Cooper S 2717  3:00.97  3:00.97  3:07.35  1
 15 638 Weidmann Hans-Rudol Equipe Bernoise MINI Cooper S 2717  3:01.17  3:01.17   AB.   
 16 634 Schmid Robert MINI Cooper S 2717  3:04.03  3:04.03  3:14.22  1
 17 637 Uhlmann Hans Uhlmann MINI Cooper S 2717  3:04.12  3:04.12  3:10.81  1
 18 636 Stofer Raymond Ecurie Basilisk MINI Cooper S 2717  3:07.23  3:07.23  1  3:08.21  1
 nc 623 Eggen Bruno Eggen MINI Cooper S 2717  -:--.--   DNS     DNS   

Categ / Kateg : Mini Ch. Swiss J.Cooper W.    2501 -> 3000
  1 654 Mahler Hannes GoEasy - Active R MINI John Cooper Wor 2717  2:46.09  2:56.05  1  2:46.09
  2 653 Julmi Patrick Julmi MINI John Cooper Wor 2717  2:48.05  2:49.89  2:48.05
  3 652 Burget Ralph Formel Rennsport MINI John Cooper Wor 2717  2:50.17  2:52.65  2:50.17
  4 651 Baeriswyl Barbara GoEasy - Active R MINI John Cooper Wor 2717  2:55.20  2:55.78  2:55.20
  5 655 Wyss Bernhard OG Racing MINI John Cooper Wor 2717  2:56.00  2:56.00  2:56.37

Categ / Kateg : Mini Ch. Swiss Racing    2501 -> 3000
  1 661 Eckstein Fredy Equipe Bernoise MINI Cooper S 2717  2:44.28  2:44.28  2:45.40
  2 662 Frei Patrick GoEasy - Active R MINI Cooper S 2717  2:44.87  2:56.59  1  2:44.87
  3 664 Wohlwend Marco Wohlwend MINI Cooper S 2717  2:46.72   DISQ.  2:46.72
  4 663 Mürner Beat Equipe Bernoise MINI Cooper S 2717  2:47.20  2:47.20  2:49.56

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS



    02.05.2009  18:13:45  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS

    Interlaken Samstag
    RESULTATS  
                                                                                                                                                                                                                                                     
  Rg No Nom Concur.   Cyl Temps C1 P1 C2 P2 C3 P3
  Rg Nr Name Konkur.   Zyl Zeit R1 S1 R2 S2 R3 S3
                                                                                                                                                                                                                                                     
  1 43 Kindler Martin Walkringen Dallara Fiat E2   3000  2:13.41  2:15.32  2:13.41
  2 42 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Reynard E2   3000  2:16.84  2:16.84  2:27.31  1
  3 1  Riva Tiziano Viganello Rebo BMW C (CN 2000  2:19.33  2:25.28  2:19.33
  4 35 Balmer Christian Wilderswil Tatuus Renault E2   2000  2:22.35  2:22.86  2:22.35
  5 34 Salomon Jean-Marc Courtedoux Tatuus Renault E2   1998  2:23.44  2:24.40  2:23.44
  6 41 Beutler Alain Montpreveyre Martini E2   2998  2:23.47  2:36.85  1  2:23.47
  7 7  Ducommun Julien Veyrier F3 Ralt RT30 E2   1965  2:26.10   DISQ.  2:26.10
  8 279 Morros Sandro Mörigen Porsche GT3 E1 (F 3600  2:28.58  2:31.05  2:28.58
  9 242 Erb Fritz Hallau Opel Kadett E1   1998  2:28.74  2:31.24  2:28.74
 10 33 Planchamp Didier Vionnaz Formel Renault 200 E2   1998  2:28.92  2:32.25  2:28.92
 11 329 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C Inter 2499  2:30.42  2:32.04  2:30.42
 12 12 Metzger Joël Moutier Arcobaleno TSM E2   998  2:30.56  2:30.56   DISQ. 
 13 326 Koch Josef Malters Opel Kadett C 16V Inter 2485  2:31.38  2:32.98  2:31.38
 14 283 Schori Hans Stansstad Mitsubishi Evo RS E1 (F 3910  2:33.56   DISQ.  2:33.56
 15 333 Pfefferlé Alain Sion 4 Porsche 935 Turbo Inter 4990  2:33.87  2:36.04  2:33.87
 16 318 Ochsner Jürg Oberhallau Opel Kadett Inter 1998  2:34.52  2:35.40  2:34.52
 17 32 Müller Oliver Beringen Tatuus Ford E2   1800  2:34.64  2:36.80  2:34.64
 18 278 Jenni Willi Heiden Porsche 911 E1 (F 3600  2:34.71  2:39.54  2:34.71
 19 311 Rohr Werner Reitnau Toyota Corolla AE Inter 1600  2:35.15  2:36.70  2:35.15
 20 312 Roth Marc Schafhausen Toyota Corolla Inter 1600  2:35.16  2:37.51  2:35.16
 21 234 Aeberhardt René Biglen Opel Vectra STW E1   1998  2:35.64  2:39.71  2:35.64
 22 21 Ackermann Sven Romanshorn BMW E2   1151  2:35.95  2:46.33  2  2:35.95  1
 23 22 Lehmann Robyn Frauenfeld Formula BMW FB02 E2   1200  2:36.29   DISQ.  1  2:36.29
 24 319 Baumann Hansjörg Oberhallau Opel Kadett C Inter 1998  2:36.30  2:37.43  2:36.30
 25 281 Ruch René Münsingen Ferrari 355 E1 (F 3600  2:36.77  2:49.44  2:36.77
 26 276 Calderari Marco Bremgarten Porsche E1 (F 3600  2:36.82  2:39.23  2:36.82
 27 31 Baumann Leander Schwarzenbac Migale Formel Ford E2   1800  2:37.12  2:37.12  2:38.35
 28 185 Bührer Nicolas Bienne Porsche 911 GT3 GT   3600  2:37.20  2:38.87  2:37.20
 29 320 Krieg Danny Lachen Opel Kadett C Inter 1999  2:37.21  2:39.37  2:37.21
 30 125 Appenzeller Frank Rüschlikon Corvette Z06 SS Su 7011  2:37.69  2:39.13  2:37.69
 31 14 Lovey François Martigny Furia E2   1127  2:37.75  2:37.75  2:49.03  1
 32 2  Mauerhofer Daniel Schinznach B PRC C (CN 2000  2:38.37  2:38.37  2:44.12  1
 33 181 Schnellmann Roger Wangen Mitsubishi Evo 8 A + I 3400  2:38.76  2:40.58  2:38.76
 34 328 Eberle Harry Buchs Opel Kadett C Inter 2486  2:40.16  2:40.16  2:48.54  1
 35 265 Hulmann Valère Court Mazda 323 GTX E1 (F 3126  2:40.58  2:43.29  2:40.58
 36 316 Banz Urs Wolhusen Opel Ascona B 8V Inter 1998  2:40.92  2:42.19  2:40.92
 37 232 Schäfli Markus Pfyn Opel Kadett E E1   1997  2:41.56  2:43.06  2:41.56
 38 325 Betschen Martin Tuttwil Opel Kadett C Coup Inter 2398  2:41.56  2:45.72  2:41.56
 39 259 Neff Frédéric moutier BMW E30 E1 (F 2990  2:41.65  2:44.20  2:41.65
 40 203 Rohr Christoph Oberhofen Audi 50 E1   1393  2:41.69  2:41.69  2:41.80
 41 236 Candaux Corinne Orny Renault Clio RS Cu E1   1998  2:41.75  2:45.42  2:41.75
 42 317 Grünig Hansruedi Adelboden Opel Kadett Inter 1998  2:42.14   AB.    2:42.14
 43 309 Chariatte Sylvain Mormont VW Golf 1 Inter 1600  2:42.61  2:57.63  2:42.61
 44 268 Hofmänner Christian Hünenberg Se Mitsubishi Lancer E1 (F 3395  2:42.64  2:45.93  2:42.64
 45 327 Banz Armin Malters Opel Kadett C 16 V Inter 2486  2:42.93  2:44.03  2:42.93
 46 246 Bralla Christian Vaglio Fiat x1/9 E1   2000  2:43.00  2:43.00   DNS   
 47 204 Wüthrich Hans Fahrni MINI Cooper S E1   1398  2:43.03  2:45.98  2:43.03
 48 306 Lanz Andreas Maur Toyota Corolla Inter 1587  2:43.19  2:43.19  2:43.64
 49 269 Laubscher René Meinisberg Mitsubishi EVO 8 E1 (F 3395  2:43.43  2:43.43   DISQ.  1
 50 215 Willener Werner Schwanden VW Golf E1   1598  2:44.43   AB.    2:44.43
 51 124 Mächler Albin Wangen BMW 135i Coupé SS Su 5064  2:44.81  2:44.81  2:46.29
 52 123 Büetiger Paul Lohn Porsche GT3 SS Su 3600  2:45.10  2:47.88  2:45.10
 53 252 Zurbrügg Benjamin Amsoldingen VW Polo E1 (F 2210  2:45.73  2:45.73   DISQ. 
 54 301 Schöpfer Stefan Escholzmatt Audi 50 Inter 1396  2:46.27  2:49.00  2:46.27
 55 256 Favre Bertrand Courfaivre BMW E30 E1 (F 2700  2:46.33  2:46.33  2:56.37  1
 56 245 Straubhaar Peter Allmendingen VW Golf 1 E1   2000  2:46.47  2:46.47  2:54.62  1
 57 231 Schmid Marco Belp Renault Clio E1   1996  2:48.26  2:48.26  3:07.64  2
 58 270 Schori Jürg Wohlhusen Renault Megane E2 Si 3500  2:48.68  2:48.68  2:50.27
 59 122 Luedi Daniele Losone Subaru Impreza SS Su 3400  2:48.74  2:48.74  2:49.90
 60 201 Schmid Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS E1   1299  2:48.94  2:49.82  2:48.94
 61 282 Müller Jürg St. Gallen Mazda 3 MPS E1 (F 3844  2:48.99  2:48.99   DISQ. 
 62 280 Schmid Herbert Günsberg Porsche 996 GT3 E1 (F 3600  2:49.44  2:49.44  2:56.35  1
 63 153 Barraud Thierry Rochefort Renault Clio N + I 1998  2:49.49  2:49.49  2:59.10  1
 64 302 Mathys Hansueli Grünenmatt Fiat Uno Inter 1398  2:49.57  2:51.05  2:49.57
 65 230 Grünig Stefan Höfen bei Th VW Golf 8V E1   1993  2:49.67  2:51.49  2:49.67
 66 238 Grispino Claudio Steinen Renault RS Sport E1   1998  2:49.84  3:01.55  1  2:49.84
 67 310 Maegli Thomas Däniken VW Golf Inter 1598  2:49.84  3:14.80  1  2:49.84
 68 151 Janz Jean-Luc Neerach Renault Clio N + I 1998  2:50.20  2:51.35  2:50.20
 69 244 Kammermann Thomas Krauchthal VW Golf E1   2000  2:50.42  2:52.59  2:50.42
 70 139 Magnin Jonas Givisiez Citroën Saxo VTS N + I 1587  2:50.47  2:54.92  2:50.47
 71 114 Macherel Martial Bex Subaru Impreza WRXSS Su 4177  2:50.67  2:54.11  2:50.67
 71 179 Bonhôte Pierre Volketswil Mitsubishi A + I 3395  2:50.67  2:54.95  2:50.67
 73 210 Mühlemann Roger Unterseen Citroën Saxo VTS E1   1587  2:50.73  2:51.73  2:50.73
 74 145 Finger Markus Rüderswil Peugeot 106 Rallye N + I 1594  2:50.80  2:51.52  2:50.80



 75 121 Eisenbart Peter Jonschwil Ford Escort Coswo Super 3397  2:50.85  2:53.63  2:50.85
 76 162 Bonvin Yann Sierre Citroën A + I 1598  2:51.06  2:51.45  2:51.06
 77 143 Langenegger Max Zäziwil Peugeot 106 GTI N + I 1587  2:51.14  2:51.14  2:51.22
 78 184 Salzmann Franz Lyss Ferrari Scuderia SS Su 4308  2:51.24  3:01.64  1  2:51.24
 79 240 Langenscheidt Theo Freidorf Renault Clio E1   1998  2:51.33  2:57.25  2:51.33
 80 241 Balmer Hans Tägerwilen Opel Corsa A E1   1998  2:51.36  2:52.01  2:51.36
 81 216 Bilger René Oberuzwil VW Golf E1   1598  2:51.84  2:51.84  2:59.54  1
 82 217 Esteves Michaël Dorénaz VW Golf E1   1599  2:51.89   DISQ.  2:51.89
 83 212 Dreyer Stefan Allmendingen Honda Civic V-Tec E1   1594  2:52.08  3:01.77  1  2:52.08
 84 239 Feldmann Sandro St. Gallen Renault Clio E1   1998  2:52.24   DISQ.  1  2:52.24  1
 85 255 Bürki Martin Amsoldingen BMW E30 E1 (F 2491  2:52.30  2:54.89  2:52.30
 86 101 Sattler Sven Mettmenstett Honda Integra Type Super 1797  2:52.50  2:52.50  2:52.69
 87 227 Egli Mischa Adetswil VW Golf GTI E1   1800  2:52.52  2:52.52  2:52.92
 88 235 André Marcel Heimberg Alfa Romeo 75 E1   1998  2:52.69  2:55.10  2:52.69
 89 13 Grand Joël Venthône Furia Exess E2   1000  2:52.82  2:52.82  2:58.10
 90 218 Bieri Adrian Rümligen VW Scirocco GTI E1   1588  2:52.95   DNS    2:52.95
 91 180 Fellmann Marcel Langenthal Opel Astra 2.0 OPC A + I 1998  2:53.05  2:53.74  2:53.05
 92 233 Gerber Christian Felben-Wellh Opel Kadett E GSI E1   1997  2:53.21  2:53.93  2:53.21
 93 223 Huwiler Thomas Schleinikon BMW 318is E1   1795  2:53.51  2:53.51   DISQ. 
 94 258 Krummenacher Patrick Hellbühl Renault Clio E1 (F 2946  2:53.99  2:53.99   AB.   
 95 140 Hügli Patric Enggistein Citroën Saxo VTS N + I 1587  2:54.15  2:57.23  2:54.15
 96 251 Hirsig Christian Amsoldingen VW Polo E1 (F 2162  2:54.32  2:56.07  2:54.32
 97 237 Rosser Alfred Kandersteg Renault Clio Cup E1   1998  2:54.47  2:58.76  2:54.47
 98 260 Merz Thomas Grub AR VW Golf E1 (F 2999  2:54.78   DISQ.  2:54.78
 99 152 Postizzi Didier La Chaux Renault Clio RS N + I 1998  2:55.74  2:55.74  3:01.91  1
100 163 Schneider Dominic Hombrechtiko Citroën Saxo VTS A + I 1600  2:56.07  2:56.33  2:56.07
101 111 Kummer Reto Brig MINI Cooper S Super 2717  2:56.19  2:56.19  2:56.83
102 172 Jaggi Philippe Weissenburg Ford Puma CUP A + I 1698  2:56.20  2:58.17  2:56.20
103 207 Wenger Manuel Höfen Opel Corsa MLP E1   1420  2:56.58  2:56.58   DISQ. 
104 15 Hänni Ernst Wichtrach PRM Evo 2 E2   1137  2:57.02  2:59.06  2:57.02
105 208 Ramel Patrick St-Maurice Toyota Corolla E1   1587  2:57.04  2:57.04  2:57.19
106 171 Jaggi Adrian Weissenburg Ford Puma CUP A + I 1698  2:57.26  3:05.79  2:57.26
107 222 Jakober Patrick Kerns VW Golf E1   1781  2:57.34  2:59.17  2:57.34
108 221 Grossmann Heinz Brienz VW Scirocco GLI E1   1630  2:57.56  2:57.56   DNS   
109 103 Da Cunha Luis Prangins Renault Clio 2.0 1 Super 1998  2:59.69   DISQ.  2:59.69
110 24 Riester Oliver James Egg Reynard FF 85 Form E2   1598  3:00.16  3:06.50  3:00.16
111 213 Schär Yvonne Inkwil Honda Civic E1   1595  3:01.00  3:05.66  3:01.00
112 209 Dupuis Igor Biere Citroën Saxo E1   1587  3:01.06  3:01.06   AB.   
113 161 Moser Stephan Belp Toyota Yaris A + I 1299  3:01.45  3:01.45  3:02.77
114 214 Kaufmann Philipp Münsingen Opel Corsa A E1   1597  3:03.20  3:07.03  3:03.20
115 225 Sippel Fabien Givrins Honda E1   1797  3:03.24  3:06.48  3:03.24
116 257 Siegrist Peter Langenthal VW New Beetle Cup E1 (F 2800  3:03.29  3:25.62  2  3:03.29
117 130 Saurer Armin Gunten Suzuki Swift GTI N + I 1298  3:03.48  3:04.70  3:03.48
118 141 Saurer Stefanie Gunten Citroën Saxo N + I 1587  3:03.93  3:07.15  3:03.93
119 102 Aebi Marcel Jonschwil Nissan Sunny GTi Super 1997  3:04.02  3:04.02  3:24.22  2
120 138 Mühlemann Heinz Matten Citroën Saxo VTS N + I 1587  3:04.05  3:04.05  3:22.11  1
121 226 Hüttinger Jürg Blumenstein VW Golf E1   1800  3:04.33  3:10.85  3:04.33
122 105 Scapozza Matteo Zürich Renault Clio RS Super 1998  3:04.39  3:04.39   DISQ.  1
123 211 Jungi Rolf Oschwand Citroën Saxo VTS E1   1587  3:06.13  3:24.35  1  3:06.13
124 158 Hauri Urs Wimmis BMW M3 N + I 2989  3:07.06   DISQ.  1  3:07.06
125 133 Ruesch Thomas Kölliken Citroën AX GTI N + I 1360  3:07.19  3:07.19  3:08.51
126 129 Sprecher Roland Rothrist Peugeot 106 Rallye N + I 1294  3:07.39  3:16.99  1  3:07.39
127 131 Burri Stephan Schwarzenbur Citroën AX 14 GTI N + I 1360  3:09.48  3:12.23  3:09.48
128 23 Stanco Luigi Winterthur Mygale BMW FB02 E2   1200  3:09.61   DISQ.  1  3:09.61  3
129 202 Messmer Dieter Fulenbach Triumph Spitfire E1   1300  3:11.89  3:12.33  3:11.89
130 128 Salamon Petra Rubigen Peugeot 106 Rallye N + I 1292  3:11.94  3:24.24  1  3:11.94
131 308 Zihlmann Roland Wolhusen VW Golf 1 Inter 1590  3:12.95  3:25.26  3:12.95
132 113 Hungerbühler Thomas Winterthur Opel Astra Coupe Super 3397  3:13.55   DISQ.  3:13.55
133 191 Duss Heinz Buchs Austin Cooper S H    1300  3:13.90  3:13.90  3:15.13
134 254 Spring Andreas Mamishaus Renault 5 GT Turbo E1 (F 2375  3:17.51  3:17.51  3:19.13
135 173 Maillard Marcel Epauvillers BMW E36 318is A + I 1795  3:17.74  3:19.01  1  3:17.74  1
136 142 Toniolo Enzo Sorengo Citroën Saxo 1.6 1 N + I 1587  3:30.17  3:33.42  3:30.17
137 112 Rüeger Yvonne Winterthur Opel Corsa OPC Super 2717  3:47.80  3:47.80  3:49.30
138 267 Gyseler Lukas Seftigen Subaru Impreza GT E1 (F 3390  DISQ.    DISQ.   DISQ. 
139 228 Chatelet Mickael Troistorrent VW Golf 2 E1   1935 999998    DISQ.   DNS   


